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Katowice, dnia 06.12.2013 r. 











Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 Usługi konserwacji i napraw urządzeń źródeł ciepła i instalacji grzewczych w jednostkach policji województwa śląskiego.
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Odpowiedzi na pytania z dnia  05.12. 2013 r. dot. ww. postępowania:

Pytanie nr 1:   W załączniku nr 3 do zadania nr 2 w pozycji 110 i w pozycjach od 120 do  125 podano pompy które na chwilę obecną nie znajdują się w produkcji  i w ofercie Leszczyńskiej fabryki pomp. W  związku z powyższym proszę o określenie czy można zastosować zamienniki innych producentów o zbliżonych parametrach.
Odpowiedź nr 1:  Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania pomp innych producentów o powszechnie dostępnych częściach zamiennych u lokalnych przedstawicieli producenta, pod warunkiem, że parametry techniczno – eksploatacyjne  zaproponowanej przez Oferenta pompy będą nie gorsze niż pomp ujętych                w załączniku nr 3, tzn. wydajność, ciśnienie podnoszenia i sprawność pompy nie mniejsze, a moc elektryczna i natężenie prądu pobierane przez silnik pompy  nie wyższe dla  identycznych parametrów wydajności               i ciśnienia.   

Pytanie nr 2: W projekcie umowy podano w §2 pkt 2:  „Jeśli zapewnienie ciągłości ogrzewania w obiekcie  Jednostki Policji wiąże się z koniecznością zakupu części nie wymienionych w zał. nr 2 i/ lub 3, a stanowiących załącznik do siwz, Wykonawca powinien podjąć wszelkie niezbędne czynności i działania w celu             zapewnienia tymczasowego ogrzewania w obiekcie  Jednostki Policji  w ”trybie awaryjnym” oraz niezwłocznie wystąpić pisemnie do Zamawiającego z informacją w tej sprawie podając całkowity koszt naprawy  oraz  termin zakończenia naprawy od dnia stwierdzenia usterki u Zamawiającego z zastrzeżeniem  § 4 ust. 3 pkt. c. Zwracam się z prośbą o wskazanie co Zamawiający rozumie przez tymczasowe ogrzewanie            w obiekcie w trybie awaryjnym.
Odpowiedź nr 2:  Przez  „zapewnienie tymczasowego ogrzewania w obiekcie  Jednostki Policji  w „trybie awaryjnym” Zamawiający rozumie techniczną możliwość działania źródła ciepła  przy ręcznej i ciągłej jego obsłudze przez Wykonawcę w związku z uszkodzeniem części zamiennej nie wymienionej  w zał. nr 2 i/ lub 3, stanowiących załącznik do siwz.
Wyk w 1 egz. E.Z.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
